OMES — CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia aos departamentos competentes,

solicitando providências para o fornecimento de uniformes para os funcionários da Prefeitura,

principalmente os do cemitério.

REQUERIMENTO N° 2570/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES, COM
CÓPIA AOS DEPARTAMENTOS COMPETENTES. SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA O FORNECIMENTO DE UNIFORMES PARA
OS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA. PRINCIPALMENTE OS DO
CEMITÉRIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2939/2019
Data: 30/08/2019 - Horário: 10:56

111111111111111111111111

ARROVAC4)0
1 	itilJ

Vereador Fe'jpe César - FC
Pre.:d2nte,

Senhor Presidente:

Considerando que desde o ano de 2017, este Vereador solicita o fornecimento de uniformes aos funcionários

da Prefeitura.

Considerando que em resposta ao requerimento 2540/2017, através do Oficio n° 2729/2017, o Executivo

alegou que os referidos uniformes já estavam sendo distribuídos nos setores da Secretaria de Serviços

Públicos, doc. anexo, hoje Secretaria de Obras e de Planejamento.

Considerando que os funcionários do cemitério até hoje não receberam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia aos departamentos competentes, solicitando providências para o fornecimento de uniformes

para os funcionários da Prefeitura, principalmente os do cemitério.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramo No eira, 860 - Mombaça -1 /400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonh n aba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 30 de Agosto de 2017.

Ofício n.° 2729/2017 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 2540/2017, do vereador José Carlos Gomes,

que solicita providências para o fornecimento de uniformes para os funcionários do

cemitério, informamos, conforme reportado pela Secretaria competente, que os

referidos uniformes já estão sendo distribuídos nos setores da Secretaria de

Serviços Públicos.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003185 - 2017 05/09/2017 2:39:31 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requârimento

11111111111111111111111 1

lsael D mingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2